Hallentermine Winter 2024

SVGG Hangard 1l
22. Procon-Cup der SVGG Hangard
1 Samstag 14.12.2024
2
3
2. Volker Greff Turnier SC Halberg Brebach
1 Donnerstag 26.12.2024
2
3
4

17.37 Uhr
18:28 Uhr
19:55 Uhr

18:39 Uhr
19:17 Uhr
19:55 Uhr
20:52 Uhr

Neunkircher HallenfuBball Stadtmeisterschaft

1 Sonntag 05.01.2025

SV Saar 05 Saarbriicken Il
Borussia Neunkirchen

SG Lebach-Landsweiler

SV Auersmacher
SC Bliesransbach
FV Bischmisheim
SF Hostenbach

Teilnahme beider Mannschaften

Spielplan steht noch aus

SVGG Hangard |

4. Rainer-Behrend-Cup SV 19 Biibingen
1 Samstag 30.11.2024

2

3

4

22. Procon-Cup der SVGG Hangard

1 Samstag 14.12.2024

2

3

5. Chrismas Cup SV Hellas Bildstock

1 Freitag 20.12.2024

2

3

4. Autohaus Reitenbach-Cup des FV Lebach

1 Donnerstag 26.12.2024

2

14. SPARDA-BANK-CUP des SV Saar 05
1 Samstag 28.12.2024

2

3

27. Rohrbach-Cup des SV Rohrbach

1 Samstag 04.01.2025

2

3

13:36 Uhr
14:12 Uhr
14:48 Uhr
15:24 Uhr

14:24 Uhr
15:49 Uhr
16:57 Uhr

18:30 Uhr
19:25 Uhr
20:20 Uhr

18:24 Uhr
20:57 Uhr

11:30 Uhr
12:06 Uhr
14:30 Uhr

16:00 Uhr
17:08 Uhr
17:58 Uhr

FSV Jagersburg

SC Halberg-Brebach

SV Bliesmengen-Bolchen Il
FC Kleinblittersdorf

SV Rohrbach
SV RitterstralRe
SV Niederbexbach

SV Gottelborn
Spvgg. Quierschied
SV Rohrbach II

FSG Schiffweiler/Landsw.
SG Lebach/Landsweiler

FSG Bous
FC Palatia Limbach

SV Gersweiler

SV Auersmacher
SC Kulti
DJK Ballweiler



Neunkircher HallenfuRball Stadtmeisterschaft
1 Sonntag 05.01.2025 Teilnahme beider Mannschaften
Spielplan steht noch aus

40. Hallenturnier ,,Heiztechnik Samson Cup” Schiffweiler

1 Samstag 11.01.2025 11:51 Uhr SG Oberkirchen/Grigelborn
2 12:42 Uhr SV Friedrichsweiler
3 14:07 Uhr VB Theley

Kurt Daub Gedachtnisturnier des SV Auersmacher

1 Samstag 18.01.2025 13.46 Uhr SV Auersmacher 2
2 14:50 Uhr TSG Zweibriicken
3 16:26 Uhr SV Bliesmengen-Bolchen

Alle Termine und AnstoRzeiten unter Vorbehalt !












